
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za 
promocję miasta w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713, 1378) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 Uchwały Nr 
XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za promocję miasta oraz 
określenia trybu i zasad ich przyznawania, po zasięgnięciu opinii Komisji 
Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję następujące nagrody za promocję miasta Bolesławiec w 2020 
roku, w łącznej wysokości 32.600 zł: 

1) Przemysław Sulich 1 400 zł 
2) Wojciech Raszczuk 1 400 zł 
3) Natalia Gorlach 1 400 zł 
4) Adam Baniecki 1 400 zł 
5) Zofia Tarasiewicz 1 400 zł 
6) Kamil Barczyk 1 400 zł 
7) Roman Bodak 1 400 zł 
8) Ewa Słonina 1 400 zł 
9) Katarzyna Abramowicz 1 400 zł 
10) Michał Zazula 1 400 zł 
11) Gracjan Kozak 1 400 zł 
12) Klaudia Petters 1 400 zł 
13) Tomasz Rola 1 400 zł 
14) Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. mjra 

Henryka Sucharskiego w Bolesławcu 
2 000 zł 

15) Stowarzyszenie Fotograficzne „Camera” 2 000 zł 
16) Międzyszkolny Klub Sportowy „Bolesłavia” 2 000 zł 
17) Klub Olimpiad Specjalnych „Olimpijczyk” Bolesławiec 2 000 zł 
18) Stowarzyszenie Road-Racing.pl 2 000 zł 
19) Drużyna Młodzików Romet Factory Team w składzie: Jan Krupa, 

Mikołaj Krupa i Grzegorz Stankiewicz 
2 400 zł 

20) Uczniowski Klub Żeglarski Pirat Bolesławiec 2 000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju 
i Promocji Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061621B-9E5E-4874-977A-BB95BA2593DA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061621B-9E5E-4874-977A-BB95BA2593DA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Uchwała Nr XV/104/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 października

2011 roku w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta Bolesławiec za

promocję miasta oraz określenia trybu i zasad ich przyznawania określa, że

Prezydent Miasta Bolesławiec decyzję o przyznaniu nagrody i jej wysokości

podejmuje w formie zarządzenia.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uznaje się za

konieczne i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B061621B-9E5E-4874-977A-BB95BA2593DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

